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wEntidade: ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
Projeto: TERMO DE COLABORAÇÃO 142/2019
Período: MAIO/2024

CONTA:
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BANCO:

/?0 Rub

DATA CÓDIGO DA OPERAÇÃO NOTA FISCAL fa v o r e c id o
CATEGORIA DE 

DESPESA CRÉDITO / DÉBITO SALDO

02/05/24 550.076.000.087.081 Holerite Rõberta Cezario de Carvalho Recursos Humanos -R$ 2.233,00 R$ 60.176,72

02/05/24 552.748.000.035.780 Holerite Elenice Pereira da Silva Recursos Humanos -R$ 2.321,00 R$ 57.855,72

02/05/24 50.201 Holerite Allisson Vinícius Fernandes de Oliveira ; Recursos Humanos -R$ 2.422,00 R$ 55.433,72

02/05/24 50.202 Holerite Diane Kusàhára da Silva Recursos Humanos -R$ 3.657,00 R$ 51.776,72

02/05/24 50.203 Holerite Janaina dos Santos Oliveira § Recursos Humanos -R$ 3.725,00 R$ 48.051,72

02/05/24 50.204 Holerite João Maria Vieira 1  Recursos Humanos -R$ 2.392,00 R$ 45.659,72

02/05/24 50.205 Holerite Karen Cristina Figueiredo Oliveira ' Recursos Humanos -R$ 1.647,00 R$ 44.012,72

02/05/24 50.206 Holerite Leila Aparecida Souza . Recursos Humanos -R$ 3.827,00 R$ 40.185,72

02/05/24 50.207 Holerite Maria José Cassiano da Rocha Andrade Recursos Humanos -R$ 2.223,00 R$ 37.962,72

02/05/24 50.208 Holerite Wellington Elias Araújo j p Recursos Humanos -R$ 611,00 R$ 37.351,72

15/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assgc. Pais e Amigos dos Excep, Ubatuba Reembolso R$ 1.265,48 R$ 38.617,20

15/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dosjÊxcep. Ubatuba • Reembolso R$ 2.446,25 R$ 41.063,45

- 16/05/24 552.748.000.170.006 Extrato Pfèfelíura Munieipál de Ubatdba Pare. Convênio R$ 29.700,00 R$ 70.763,45

16/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excép. Ubatuba Reembolso R$ 4.837,96 R$ 75.601,41

16/05/24 552.748.000.201.200 Extrato
'/jlü  V i- ...----------------------------
WW  Reembolso R$ 441,50 R$ 76.042,91

16/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excep. Ubatuba Reembolso R$ 539,84 R$ 76.582,75

16/05/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excep. Ubatuba Reembolso R$ 39,00 R$ 76.621,75

16/05/24 51.601 Recibo Diane Kusahara da Silva Recursos Humanos -R$ 4.274,06 R$ 72.347,69

20/05/24fl 552.748.000.201.200 DARF Ministério da Previdência Social Recursos Humanos -R$ 2.263,40 R$ 70.084,29

/  20/05/24 552.748.000.201.200 DARF Fundo de Garantia Tempo Serviço Recursos Humanos -R$ 2.232,32 R$ 67.851,97

r  20/05/24 552.748.000.201.200 DARF Fundo de Garantia Tempo Serviço Recursos Humanos -R$ 2.113,77 R$ 65.738,20
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Ministério da Fazenda Recursos Humanos 264,24 R$ 65.473,96

Recursos Humanos 2.472,23 R$ 63.001,73

Recursos Humanos 428,24 R$ 62.573,49
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